
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
                 Војводе Степе бр. 450. 11000 Београд 

 1 

 
 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 
у поступку јавне набавке мале вредности број 3-4/2015-2 

 
 
Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку мале вредности број 3-4/2015-2 (Образована 
Решењем број 3-4/2015-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде oд 13.03.2015. године. 
 
Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде за јавну набавку разног канцеларијског материјала и тонера, број 3-
4/2015-2, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12 и 14/15), достављамо Вам одговор. 
 
Питање:  
„Поштовани, 
Молим Вас да дате ближе појашњење о следећим ставкама: 
   

117 Сигнатура самолепљива бела 45x30 ком 5000 

118 Сигнатура самолепљива црвена 45x30 ком 10000 

О чему се конкретно?“ 
 

 

Одговор:  
У питању су обичне папирнате налепнице у котуру или на табаку. 
 

 
Комисија за јавну набавку 3-4/2015-3 

 
 

 
Доставити: 

- Заинтересованом лицу 
Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs  и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


